АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2016
	         № 39

О внесении изменений в Административный регламент

 предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домов
ой книги, карточки учета)», утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 09.02.2015 № 4
В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домой книги, карточки учета)» утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 09.02.2015 № 4 следующие изменения:
1) пункт 45 дополнить словами: «соответствующих требованиям к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по управлению делами  Д. Г. Борейша.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                            Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32